PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
Estado de São Paulo

PORTARIA N° 16.150, DE 06 DE OUTUBRO DE 2020.
Dispõe sobre a designação da Sra. ERICA BERTELLI PENHA TALAMONI
para exercer a função de ENFERMEIRO.

O Prefeito do Município de São José do Rio Pardo, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições;

RESOLVE:

Art. 1° - Fica designada, através do Processo Seletivo n° 002/2020, a Sra.
ERICA BERTELLI PENHA TALAMONI, para exercer a função de ENFERMEIRO,
desta Prefeitura Municipal de São José do Rio Pardo, no período de 06 de outubro de 2020 a
03 de janeiro de 2021.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São José do Rio Pardo, 06 de outubro de 2020.

Ernani C ristovam asconcellos
Prefeito

Publicada por afixação çm quadro próprio de editais na sede da Prefeitura
Municipal, na mesma data.

Afl io 4õJrdim
Coordenador Administrativo

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

Edição N° 2163 - A

Data

isto